

نتوریا کارتای بین الملل اتحاد یهودیان ضد صهیونیسم

102 saddle River Rd
81: صندوق پستی
Monsey N.Y.10952

تلفن: (845) 371-0490

دور نگار: (845) 371 -4291

E-Mail: info@netureikarta.org

:آدرس سایت اینترنتی

www.netureikarta.org

« تضاد یهودیت و صهیونیسم »

بیانیه نتوریا کارتای بین الملل به مناسبت کنفرانس نقش رسانه ها در حمایت از انتفاضه مردم فلسطین

انشاء... که خداوند به من توفیق دهد تا سخنانم وی را
خشنود ساخته و همچنین مورد التفات شما حضار محترم قرار گیرد. السلام
علیکم.

همچنین می خواهم از این فرصت استفاده نموده و از رهبر معظم،
رئیس جمهور و دولت ایران تشکر نمایم که امروز مجال صحبت در این
مکان را به ما داده اند. انشاء... پروردگار برای سالیان
متمادی به ایشان برکت، سلامتی و موفقیت عطا فرماید.

موضوع پیش روی ما وضعیت کنونی در سرزمین مقدس با تأکید بر
انتفاضه، و همچنین عملکرد و سوء عملکرد رسانه ها در این زمینه
می باشد.

این امکان وجود دارد که حضور یهودیان ارتدکس در حوزه ای که
به جنبش مردم فلسطین اختصاص یافته است در نزد برخی از شما حضار
عزیز عجیب بنظر رسد. چنین عکس العملی، در درون و به خودی خود،
بزرگترین گواه بر این مطلب می باشد که تحریفات رسانه ای تا چه
میزان درک توده مردم از درگیری خاورمیانه را منحرف ساخته اند.
حقیقت تاریخی محض آنست که مدتها پیش از آنکه نمایندگان جنبش
صهیونیستی عملاً وارد فلسطین بشوند این حرکت با دشمنی خشمگین مواجه
گردیده بود.

بلی، مدتها پیش از آن نهضتی که عموماً بعنوان ملی گرایی عربی
یا بعدها به اسم ملی گرایی اسلامی معروف گردید، مجبور به
رویارویی با صهیونیسم شود، مدتها پیش از آنکه خونی ریخته شده،
جنگی پدید آمده، یا سلب مالکیتی به حقیقت بپیوندد، نبرد بر علیه
صهیونیسم آغاز گردیده بود.

و آن نبرد را خود مردم یهود آغاز نموده بودند. و یا به بیان بهتر، آن بخش از جهان یهود که جهد می‌کرد تا اعتقادات و عقاید مذهبی کهن خویش را حفظ نماید این نبرد را آغاز نمود.

صهیونیسم، ملی‌گرایی مادی بوده و توسط یک یهودی بی‌اعتقاد و بدون عمل که تئودور هرتزل نام داشت پدید آمده است. از آغاز بسته شدن این نطفه، یهودیان معتقد در سراسر جهان آنرا محکوم نموده‌اند.

دو دلیل برای این مخالفت وجود داشته است، یکی در جوهره و دیگری در عمل. مخالفت جوهری در این دیدگاه صهیونیسم ریشه دارد که ایشان عقیده دارند تبعید یهود به دلیل ملاحظات دنیوی بوده است، یعنی عدم توانایی فیزیکی یهود در پس گرفتن سرزمین خود بوسیله استفاده از زور. در این دیدگاه تنها هدف تاریخ یهود بنیان‌گذاری دولتی مادی و ملی‌گرا می‌باشد. عقاید موروثی و سنتی به تبعید بعنوان تنبیهی از برای یک گناه می‌نگریست، بدون آنکه این ضعف دنیوی را با آن ممزوج نموده و بیافزاید. بهمین شکل، عقاید سنتی رهایی غایی قوم یهود و در حقیقت تمامی بشریت را به نیروهای معنوی، مانند نیایش، توبه، اعمال صالح و مطالعه کتب مقدس، مربوط می‌دانند. این کوشش‌ها به دوران ماشیح رهنمون خواهد گردید، هنگامه‌ای که تمامی بشریت نهایتاً و بگونه‌ای ناگهانی از ظلم آزاد گردیده و به اتفاق یکدیگر با مسرت به پرستش خداوند در خواهند آمد. بنابراین صهیونیسم نهایت کفر بوده و حکومت پروردگار بر امور بشری را انکار می‌نمود.

تقریباً تمامی صهیونیست‌ها بلحاظ عمل غیر مذهبی بوده‌اند. بنابراین هدف این جنبش و موفقیت متعاقب آن سبب گردید تا تعالیم و انجام دستورات تورات مقدس بشکلی گسترده مردود گردد.

بعلاوه به تمامی یهودیان معتقد به تورات فرمان داده شده است که با همسایگان غیر یهودی خود در صلح و آرامش زندگی کنند و ایشان نیز همیشه سعی در انجام این عمل داشته‌اند، هم چنین تورات از ایشان خواسته است تا در هر سرزمینی که مسکن گزیده‌اند شهروندانی وفادار باشند. برای قرن‌ها در کشورهای اسلامی به این موضوع عمل می‌شد، جائیکه با یهودیان به احترام و با صلح و صفا رفتار می‌گردید.

تنها مأموریت ما بعنوان یک قوم آنست که در خدمت باری تعالی باشیم. از درگیری با دیگر اقوام بایستی به هر قیمت جلوگیری شود. این ضرورت بویژه در مورد قومی که در تبعید بسر می‌برند حقیقت دارد. برای قومی که تورات به ایشان فرموده است تا وضعیت خود را به عنوان یک ملت در تبعید با فروتنی بپذیرند تجاوز به دیگران پاسخی ناشایست می‌باشد.

صهیونیست‌ها برای آنکه کنترل سرزمین مقدس را از دست مردم فلسطین درآورده و غصب کنند نخست بر انگلیسی‌ها و بعدها بر دیگر دول فشار می‌آوردند و این صحنه‌ای بود که یهودیان مؤمن و معتقد به تورات با ترس و وحشت آن را به مشاهده نشسته بودند. حملات ویژه صهیونیست‌ها به مردم فلسطین دارای اشکال بسیار زیادی، از مهاجرت انبوه گرفته تا درگیری مسلحانه، بود. یهودیان ضدصهیونیست با تمامی این اقدامات و اعمال مخالف می‌ورزیدند.

در این خصوص مهمترین نکته‌ای که بایستی به آن توجه نمود اینست که یهودیان پرهیزکاری که در قرن هیجدهم و اوایل قرن نوزدهم در سرزمین مقدس سکونت داشتند جملگی ضدصهیونیست می‌بودند. ایشان با مهاجرت صهیونیستی که در پایان صده نوزدهم آغاز گردید مخالفت نمودند. و برخلاف کلیشه‌های رسانه‌ها، این مهاجرین قبلی از آنجائیکه هیچ طرح و نقشه‌ای برای غصب حاکمیت از فلسطینیان نداشتند از سوی ساکنین این سرزمین مورد پذیرش واقع گردیده بودند. این سناریو شاهد دیگری بر این مطلب است که هیچگاه نزاعی بین یهودیت و فلسطینیان نبوده و نیست. تا به امروز شمار گسترده‌ای از یهودیان ضدصهیونیست در سرزمین مقدس زندگی نموده‌اند.

مخالفت با صهیونیسم در همان جایی رهبری می‌گردید که مراکز مردمی نیروهای دشمن در آنجا واقع شده بود، یعنی در تمامی شهرها و روستاهای اروپای شرقی و جنوبی.

متأسفانه پس از جنگ جهانی دوم و سببیت‌های هولناکی که طی آن بر مردم یهود روا داشته شد، همدردی جهانی بسوی صهیونیسم تغییر جهت یافت. و در میان خود یهودیان این تصور که کنیسه ارتدکس بایستی با صهیونیسم و دولت یهودی از در صلح درآید در عقاید برخی - و بویژه در میان یهودیان ارتدکس - بسیار متداول گشت. اما در اینجا عبارتی کلیدی وجود دارد یعنی **صلحی (باید انجام پذیرد) که منظور نظر ایشان است.**

این موضع دولت را اصولاً خدشه‌دار و عیبناک می‌دید اما استدلال می‌نمود که چون این مسأله دیگر رخ داده، مصلحت بر آنست که بمنظور وتو نمودن امور دولت بایستی در آن شراکت داشت. مشابه این مطلب را می‌توان در مورد فلسطینیانی دید که برای دستیابی به اهداف خویش در کنیست (پارلمان رژیم صهیونیستی) می‌نشینند.

این موضع از سوی صدها سازمان دیگر مردود شناخته شد. و در میان آنها نتوریا کارتای بین‌الملل افتخار دارد که در این زمره قرار گرفته است.

از اینرو، ما یهودیان ضدصهیونیست معرف کهن‌ترین و باثبات‌ترین دیدگاه یهود در زمینه جنبش صهیونیسم می‌باشیم.

و با برخورداري از همین نقش است که امروز ما با شما سخن می‌گوییم.

ما برای مدت مدیدی است که بر ضد موجودیت دولت صهیونیستی به سختی مبارزه نموده‌ایم. دنباله‌روهای ما توسط طرفداران صهیونیسم مورد ضرب و شتم قرار گرفته، به زندان افکنده شده، و گاهی مواقع به قتل رسیده‌اند، که این مسأله از زمان قیمومت بریتانیا آغاز گردیده و تا به همین امروز و تحت همین حکومت نیز ادامه یافته است. سابقه ددمنشی صهیونیسم بر علیه اعمال (دینی) ساده یهودیت طولانی و خون‌آلود می‌باشد.

ما هم به جهت مسایل متافیزیکی و هم بلحاظ عملی متقاعد گردیده‌ایم که تا آن‌هنگام که حکومت صهیونیستی وجود دارد در خاورمیانه هرگز هیچ صلح پایداری وجود نخواهد داشت. بعلاوه ما معتقدیم که مردم فلسطین تنها حاکمان ذی‌حق تمامی سرزمین مقدس، که البته دربرگیرنده تمامی اورشلیم و الاقصی است، می‌باشند و ما شکل دقیق این دولت آتی را به ایشان وا می‌گذاریم.

در اینجا سخنان کلی من به پایان آمده و حال می‌توانیم به منازعات کنونی در سرزمین مقدس و نقش رسانه‌ها در این خصوص بپردازیم.

در سراسر فلسطین و در تمامی جهان یهودیانی وجود دارند که در مورد مسأله تبعید و آلام مردم فلسطین با ایشان همدل می‌باشند. این افراد در خصوص خواسته و آرزوی فلسطینیان به (برخورداري از) حق تعیین سرنوشت خود با ایشان احساس همدردی می‌کنند. این یهودیان نزاع کنونی را همچون نفس‌های بریده و ناامید ملت تحت سلطه‌ای می‌بینند که بدنبال نیل به اهداف خویش می‌باشد.

این یهودیان ساکت باقی نمانده و نمی‌مانند. ما اعضای نتوریا کارتای بین‌الملل در صف پیشین سازمانهای یهودی قرار داشته‌ایم که بارها و بارها به خیابانها آمده‌ایم تا بر علیه سیاست‌های صهیونیسم در قبال فلسطینیان اعتراض نماییم.

این فعالیتها کار دولت صهیونیستی در دست زدن به سیاستهای حیوان‌صفتانه را بسیار سخت مینماید. دنیای اسلام و عرب نیازمند آنست که این فعالیتها را در مجامع بین‌المللی برجسته نموده و بر آن تأکید کند.

ما بعنوان یهودیان ضدصهیونیست نخستین کسانی هستیم که تمایل رسانه‌های غربی به تحریف مسائل خاورمیانه را تجربه نموده‌ایم. ما در اعتراض به حکومت اسرائیل، که یا نسبت به اعمال آن و یا صرفاً نسبت به موجودیت این کشور بوده است، غالباً تعداد کثیری از یهودیان را به خیابانهای نیویورک، لندن، بیت‌المقدس و جاهای دیگر

آورده‌ایم. تمامی این تظاهرات انبوه همیشه از جانب مطبوعات گونه‌ای ثابت نادیده گرفته شده‌اند. از اینرو، عقاید مخالف هیچگاه به منظر عموم آورده نمی‌شود. اغلب اوقات ما با خبرنگاری دلسوز مواجه می‌شویم که بنظر قصد دارد تا دیدگاه ما را ارائه نماید، اما روز بعد به هیچ عنوان چیزی را در روزنامه او نمی‌یابیم. روشن است که مقامات بالاتر مقاله را حذف نموده‌اند.

چه باید کرد تا این خاموشی که در رسانه‌های غربی نسبت به عقاید ضدصهیونیستی مسلمانان و یهودیان روا داشته می‌شود با انفجاری از میان رفته و به روشنایی مبدل گردد؟

ما احساس می‌کنیم اولین قدم آنست که فریب حيله مکارانه این رسانه‌های متخاصم را نخوریم، رسانه‌هایی که سعی دارند تا آنچه را که کلاً نبردی بر علیه صهیونیسم می‌باشد چنین به تصویر در آورند که گویی این کارزار بر علیه یهودیت و مردم یهود است. متأسفانه یکسری عوامل مانند عدم توانایی ما در خارج ساختن پیام خود، توأم با تصویری که صهیونیست‌ها از خود بعنوان نمایندگان یهود و یا یهودیت ترسیم نموده‌اند، باعث گردیده است تا بدین ترتیب افرادی در دنیای اسلام طعمه این دام گشته و تضاد خود با صهیونیسم را بعنوان تضادی با یهود و یهودیت توصیف کنند. رسانه‌های غربی بشدت به چنین اظهاراتی چنگ زده و از آنها استفاده‌های تبلیغاتی هنگفتی می‌نمایند. جنبش دادگرانه ضدصهیونیسم بوسیله مربوط ساختن آن به آنتی سمیتیزم لکه دار می‌شود. ما بایستی به‌مراه یکدیگر به مقابله با این خیال پردازیم. از اینرو آهنگام که احساسات تند جوانی در صفوف شما به حيله‌های تبلیغاتی این رسانه‌ها تن در می‌دهند، ذهن‌های پخته‌تر و خونسردتر بایستی ایشان را هوشیار سازند که این تنها جنبش خود ایشان است که صدمه می‌بیند.

با روشن نمودن این مطلب که جنگ شما نه با یهودیان و یهودیت که بلکه بر علیه شیطان صهیونیسم و حکومت آن می‌باشد رسانه‌ها از گزارش نمودن ادعاهای بر حق شما واهمه‌ای نخواهند داشت. آنها قادر خواهند بود تا بدون ترس از اینکه برچسب آنتی سمیتیک بر ایشان زده شود پیام شما را منتقل سازند.

شگفت آنکه این دقیقاً خود صهیونیست‌ها هستند که امروزه دلیل اصلی احساسات ضد یهودی در جهان می‌باشند.

انشاء... که همگی ما مورد رحمت خداوند متعال قرار گرفته و ارزش آنرا پیدا نماییم تا بویژه پایان حکومت صهیونیستی و بطور کلی پایان (زندگی و موجودیت) ارتداد صهیونیستی را مشاهده نماییم. و انشاء... خداوند متعال ما را مورد عطایای خویش قرار داده و بزودی روزی بیاید که نام پروردگار در تمامی اقصی نقاط

جهان پرآوازه گردیده و تمامی بشریت انشاء... همراه با یکدیگر و در صلح و آرامش به پرستش او پردازند. آمین . السلام علیکم .